
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4859

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 12:21:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo: 139

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2023 16:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para impressão, montagem e acabamento de Cadernos de
Simulado da Fase I, Fase II, 1º ao 5º ano, Provas do Programa Mais Alfabetização para o 1º ano e 2º
ano da Rede Municipal de Ensino, conforme especificações técnicas e demais disposições do Termo
de Referência do edital
Resumo:
Contratação de empresa especializada para impressão, montagem e acabamento de Cadernos de
Simulado da Fase I, Fase II, 1º ao 5º ano, Provas do Programa Mais Alfabetização para o 1º ano e 2º
ano da Rede Municipal de Ensino, conforme especificações técnicas e demais disposições do Termo
de Referência do edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2023 00:00:00Processo Administrativo 139/2023 - PE 015/2023 Baixar

10/03/2023 00:00:00COMUNICADO ABERTURA RECURSOS PREGÃO ELETRÔNICO ... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4859/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-impressao-montagem-e-acabamento-de-cadernos-de-simulado-da-fase-i-fase-ii-1-ao-5-ano-provas-do-programa-mais-alfabetizacao-para-o-1-ano-e-2-ano-da-rede-municipal-de-ensino-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-disposicoes-do-termo-de-refer/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/311ba37215c6c1ff03c262c524445bb5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f039555b45f4a534e4a58beabd340e59.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/02/2023 00:00:00TR PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 Baixar

23/02/2023 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2f477d71e947cc03d8947c137038b5c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/655cf0d972069abc54f17c764ba9bf9e.pdf

